
Szczegółowy harmonogram rzeczowo- finansowy

Etap prac Zadania

TOM 1

1.1
Konspekt scenariusza wraz z koncepcją 

pięciu przykładowych ilustracji 1 tomu

Przygotowanie scenariusza (opracowanie 

koncepcji)
Prace ilustracyjne

Skład i DTP (prace redakcyjne)

1.2
Scenariusz oraz ilustracje wszystkich 

postaci

Przygotowanie scenariusza (prace 

scenariuszowe)

Prace ilustracyjne

Skład i DTP (prace redakcyjne)

1.3
Przekazanie finalnej wesji tomu komiksu 

wraz z okładką

Przygotowanie dialogów komiksu

Narysowanie okładki oraz 48 kart w 

kolorze (prace ilustracyjne)

Skład i DTP (prace redakcyjne)

1.4
Warszataty komiksowe oraz wystawa 

prezentująca komiks- tom 1

Warsztaty komiksowe oraz wystawa  

oryginalnych plansz z albumu (wystawa 

plansz)

TOM 2

2.1
Konspekt scenariusza wraz z koncepcją 

pięciu przykładowych ilustracji 2 tomu

Przygotowanie scenariusza (opracowanie 

koncepcji)
Prace ilustracyjne

Skład i DTP (prace redakcyjne)

2.2
Scenariusz oraz ilustracje wszystkich 

postaci

Przygotowanie scenariusza (prace 

scenariuszowe)

Prace ilustracyjne

Skład i DTP (prace redakcyjne)

2.3
Przekazanie finalnej wesji tomu komiksu 

wraz z okładką

Przygotowanie dialogów komiksu

Narysowanie okładki oraz 48 kart w 

kolorze (prace ilustracyjne)

Skład i DTP (prace redakcyjne)

2.4
Warszataty komiksowe oraz wystawa 

prezentująca komiks- tom 2



Warsztaty komiksowe oraz wystawa  

oryginalnych plansz z albumu (wystawa 

plansz)

TOM 3

3.1
Konspekt scenariusza wraz z koncepcją 

pięciu przykładowych ilustracji 3 tomu

Przygotowanie scenariusza (opracowanie 

koncepcji)
Prace ilustracyjne

Skład i DTP (prace redakcyjne)

3.2
Scenariusz oraz ilustracje wszystkich 

postaci

Przygotowanie scenariusza (prace 

scenariuszowe)

Prace ilustracyjne

Skład i DTP (prace redakcyjne)

3.3
Przekazanie finalnej wesji tomu komiksu 

wraz z okładką

Przygotowanie dialogów komiksu

Narysowanie okładki oraz 48 kart w 

kolorze (prace ilustracyjne)

Skład i DTP (prace redakcyjne)

3.4
Warszataty komiksowe oraz wystawa 

prezentująca komiks- tom 3

Warsztaty komiksowe oraz wystawa  

oryginalnych plansz z albumu (wystawa 

plansz)

TOM 4

4.1
Konspekt scenariusza wraz z koncepcją 

pięciu przykładowych ilustracji 4 tomu

Przygotowanie scenariusza (opracowanie 

koncepcji)
Prace ilustracyjne

Skład i DTP (prace redakcyjne)

4.2
Scenariusz oraz ilustracje wszystkich 

postaci

Przygotowanie scenariusza (prace 

scenariuszowe)

Prace ilustracyjne

Skład i DTP (prace redakcyjne)

4.3
Przekazanie finalnej wesji tomu komiksu 

wraz z okładką

Przygotowanie dialogów komiksu

Narysowanie okładki oraz 48 kart w 

kolorze (prace ilustracyjne)

Skład i DTP (prace redakcyjne)

4.4
Warszataty komiksowe oraz wystawa 

prezentująca komiks- tom 4



Warsztaty komiksowe oraz wystawa  

oryginalnych plansz z albumu (wystawa 

plansz)



Termin realizacji Kwota brutto

30.05.2023

30.08.2023

30.10.2023

30.01.2024

30.04.2024

30.07.2024

30.10.2024

30.01.2025



30.04.2025

30.07.2025

30.10.2025

30.01.2026

30.04.2026

15.07.2026

01.09.2026

20.09.2026


